EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230912/0001-24   - CONTRATO Nº
202311010001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1210.01-23-DLCMM-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE -  CONTRATADA(O).....:
SOLUTIONS CONTABILIDADE LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE  EXPURGO,  LIMPEZA,
RECUPERAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE TODO ACERVO DOCUMENTAL QUE SE
ENCONTRA  NO  ARQUIVO  PÚBLICO.  MODERNIZANDO  AS  AÇÕES  E  OS
PROCESSOS DE TRABALHO DE MODO A IMPLEMENTAR EFICIENTE E EFICAZ
INFORMAÇÕES, POR MEIO DE MODERNAS TÉCNICAS DE ARMAZENAMENTO
EM CAIXAS PLÁSTICAS COM A CRIAÇÃO DE ÍNDICE  DE PESQUISA PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MILHÃ/CE.  -
VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal  Assegurar  o  apoio  necessário  ao  desenvolvimento  das
atividades de fiscalização dos atos do Poder Executivo, exercer o controle
de  suas  contas  públicas  como  também  propor  e  aprovar  Leis.,  R$
24.000,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 01 de novembro de
2023

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com